

無塩ブロッコリー素麺

家族みんなで食べよう！食塩を一切使わずに作った「無塩のそうめん」

のごごしのよい短く細いそうめんです。食塩を一切使っていないので乳幼児や塩分制限されているかたにもオススメです。冷やしそうめんや生野菜などを添えてサラダ風そうめんにも♪



商品規格

商品コード	
メーカー	オンガネジャパン
原産国	日本
原材料名	小麦粉、ブロッコリー粉末
アレルギー表示	小麦
内容量	160g (80g×2)
ケース入数	40
賞味期限	1年半
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて、常温で保存してください
単品サイズ	縦185mm×横65mm×高さ15mm
単品重量	160g
ケースサイズ	縦326mm×横316mm×高さ11mm
ケース重量	7kg
JAN	4562104352486
ITF	14562104352483
特記事項	